TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BIA-

RƯỢU- NƯỚC GIẢI KHÁT HÀ NỘI

CÔNG TY CỔ PHẦN

 HABECO- HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÀ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hải phòng, ngày     tháng     năm 2023

DỰ THẢO

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
V/v:  Sửa đổi Điều lệ Công ty

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

 Công ty cổ phần Habeco Hải Phòng

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc Hội khóa XIV  nước

Cộng Hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;

Căn cứ vào Điều lệ của Công ty cổ phần HABECO- Hải Phòng;

Từ yêu cầu thực tế của quá trình quản trị, giúp mở rộng lĩnh vực kinh doanh và

chủ động hơn. Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần HABECO - Hải Phòng kính trình

Đại hội đồng cổ đông thông qua sửa đổi Khoản 4.1, Điều 4, Điều lệ Công ty cụ thể

như sau:

Điều lệ của Công ty hiện tại

Điều 4. Mục tiêu hoạt động của Công ty

1. Ngành, nghề kinh doanh của Công ty:

STT Tên Ngành Mã Ngành

1 Chưng, tinh cất và pha chế các loại rượu mạnh 1101

2 Sản xuất rượu vang 1102

3 Sản xuất bia và mạch nha ủ men bia 1103

4 Sản xuất đồ uống không cồn, nước khoáng 1104

5
Bán buôn đồ uống

Chi tiết:  Bia, rượu, nước giải khát…
4633

6

Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác

Chi tiết: Bán buôn các vật tư, phụ tùng, công cụ, máy

móc thiết bị chế biến bia, rượu, nước giải khát…

4659

7

Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào đâu

Chi tiết: Bán buôn vật tư, nguyên liệu chế biến bia, rượu,

nước giải khát…

4669

8
Dịch vụ lưu trú ngắn ngày

Chi tiết: Khách sạn
5510

9
Nhà hàng và các dịch vụ ăn uống phục vụ lưu động

Chi tiết: Nhà hàng, quán ăn, hàng ăn uống
5610

Điều lệ sửa đổi:

Điều 4. Mục tiêu hoạt động của Công ty

2. Ngành, nghề kinh doanh của Công ty:

STT Tên Ngành Mã Ngành

1 Chưng, tinh cất và pha chế các loại rượu mạnh 1101

2 Sản xuất rượu vang 1102

3 Sản xuất bia và mạch nha ủ men bia 1103

4 Sản xuất đồ uống không cồn, nước khoáng 1104

5
Bán buôn đồ uống

Chi tiết:  Bia, rượu, nước giải khát…
4633

6

Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác

Chi tiết: Bán buôn các vật tư, phụ tùng, công cụ, máy

móc thiết bị chế biến bia, rượu, nước giải khát…

4659

7

Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào đâu

Chi tiết: Bán buôn vật tư, nguyên liệu chế biến bia, rượu,

nước giải khát…

4669

8
Dịch vụ lưu trú ngắn ngày

Chi tiết: Khách sạn
5510

9
Nhà hàng và các dịch vụ ăn uống phục vụ lưu động

Chi tiết: Nhà hàng, quán ăn, hàng ăn uống
5610

10 Vận tải hàng hóa bằng đường bộ 4933

11 Kho bãi và lưu giữ hàng hóa 5210

12 Bốc xếp hàng hóa 5224

 Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và biểu quyết thông qua./.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- ĐHĐCĐ thường niên năm 2023;

- HĐQT, BKS;

- Lưu VTh, TH.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

		2023-04-17T10:31:40+0700
	Công Ty Cổ Phần Habeco - Hải Phòng
	I am the author of this document